
 

 

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

П Р О Е К Т 

от  №   

г. Сысерть 

 

О признании утратившим силу решения Думы Сысертского городского 

округа от 27.04.2017 № 602 «Об утверждении положения о порядке 

формирования резерва управленческих кадров Сысертского городского 

округа» 

 

Руководствуясь статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года 

№ 4- ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», принимая во внимание 

протест Сысертской межрайонной прокуратуры от 30.06.2022 № 01-15-2022, 

Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

Признать утратившим силу решение Думы Сысертского городского 

округа от 27.04.2017 № 602 «Об утверждении положения о порядке 

формирования резерва управленческих кадров Сысертского городского 

округа».  

 

 

 

    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Председатель Думы Сысертского  

городского округа 

 И.И. Тугбаев 

   

Глава Сысертского  

городского округа 

  

 

 

Д.А. Нисковских 


